
 
ROMÂNIA 
JUDETUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 
 

 
HOTĂRÂREA NR.167 

din 26.07.2007 
privind înlocuirea responsabilului financiar Pop Meda Gabriela din echipa 

de implementare pentru proiectul 
“Sistem de colectare selectivă a deşeurilor şi amenajare staţie de transfer 

în zona municipiului Aiud” 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 30 din 16.07.2007 al Compartimentului de Audit Intern din 

cadrul Primăriei municipiului Aiud; 
 - Raportul nr. 8072/18.07.2007 al Serviciului Tehnic, Investiţii din cadrul 
Primăriei municipiului Aiud, prin care se propune aprobarea înlocuirii 
responsabilului financiar Pop Meda Gabriela din echipa de implementare pentru 
proiectul “Sistem de colectare selectivă a deşeurilor şi amenajare staţie de 
transfer în zona municipiului Aiud”  ;  

  - Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr. I – Administraţie 
publică locală, juridică, buget finanţe, nr. II - organizare şi dezvoltare urbanistică, 
realizarea lucrărilor publice, ecologice, protecţia mediului, conservarea 
monumentelor istorice şi de arhitectură, turism, nr. IV – Administrarea domeniului 
public şi privat, industrie, agricultură şi IMM - uri ale Consiliului Local Aiud şi nr. 
VI – Relaţii externe şi integrare europeană; 

- Hotărârea Consiliului Local Aiud nr. 72 din 30.03.2006, privind 
componenţa echipei de implementare pentru proiectul “Sistem de colectare 
selectivă a deşeurilor şi amenajare staţie de transfer în zona municipiului Aiud”;   

- Prevederile art. 20 din Legea nr.672/2002, privind auditul public intern, 
cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art. 36 alin.(4) lit. f)  şi art. 45 alin.(1)  din Legea nr. 215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 Art. unic  Aprobă înlocuirea responsabilului financiar Pop Meda Gabriela 
din echipa de implementare pentru proiectul “Sistem de colectare selectivă a 
deşeurilor şi amenajare staţie de transfer în zona municipiului Aiud”, cu  Varadi 
Alina - inspector în cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 
Aiud.   

Hotărârea Consiliului Local Aiud nr. 72 din 30.03.2006, privind 
componenţa echipei de implementare pentru proiectul “Sistem de colectare 



selectivă a deşeurilor şi amenajare staţie de transfer în zona municipiului Aiud”,  
se modifică în mod corespunzător. 
 
 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 
încredinţează Serviciul Administraţie Publică Locală, Juridic şi Serviciul Tehnic 
Investiţii din cadrul Primăriei municipiului Aiud. 
 Prezenta hotărâre se comunică: 
 - Instituţiei Prefectului - judeţul Alba; 

- Primarului municipiului Aiud; 
 - Serviciului Tehnic şi Investiţii; 
 - Compartimentului Audit Intern; 
 - Membrilor echipei de implementare; 
 - Agenţiei de Dezvoltare Regională Centru. 
 Se afişează la sediul Primăriei. 

 

 

 

 Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier DESPINA STANCIU   Secretar  

     ECATERINA BÎRLOGEANU 
 


